
Miejsce Czas KategoriaNumer Nazwisko Imię Klub

1 00:31:09 M16-29 32 Chatys Przemysław AZS KU Politechnika Opolska/KS Koziołek Kędzierzyn-Koźle

2 00:32:17 M30-39 96 Juszczak Tomasz Tarnowskie Góry

3 00:32:31 M16-29 92 Pawełczak Mateusz Złochowice

4 00:32:53 M16-29 56 Grabowski Jarosław LISWARTA Krzepice
5 00:33:17 M50-59 99 Błaszczyk Zbigniew Częstochowa
6 00:33:32 M16-29 123 Caban Jakub Moskorzew
7 00:33:35 M40-49 62 Zielonka Robert Chrzanów
8 00:33:38 M30-39 71 Długosz Jacek Starachowice
9 00:34:58 M16-29 45 Klimek Dominik Kusięta
10 00:35:13 M30-39 94 Kukowka Marek Goggle PAE Team/OSP Gwoździany
11 00:35:36 M16-29 37 Kaczmarczyk Łukasz Jaszowice
12 00:36:39 M50-59 127 Szwed Krzysztof WKB META Lubliniec
13 00:36:43 M40-49 69 Klimek Tadeusz Kusięta
14 00:36:49 M30-39 137 Sosnowski Tomasz WKB META Lubliniec
15 00:36:52 M40-49 72 Stoparek Grzegorz KLUB BIEGACZA WARTA KRASZKOWICE
16 00:36:53 M40-49 60 Głąb Krzysztof NGB Kłobuck
17 00:36:57 M16-29 136 Bejm Michał KLUB BIEGACZA WARTA
18 00:37:01 M16-29 87 Łopaciński Wojciech ŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM
19 00:37:13 M16-29 138 Sosnowski Dawid Kłobuck
20 00:37:13 M16-29 139 Szczepaniak Mateusz Kłobuck
21 00:37:38 M40-49 67 Pędziwiatr Robert Blachownia
22 00:37:45 M30-39 59 Szczepańczyk Michał Będzin
23 00:38:27 M16-29 50 Kosiński Bartosz Blachownia
24 00:38:28 M30-39 93 Walaszczyk Radosław OIRP Opole Częstochowa
25 00:38:31 M40-49 64 Mazela Sylwester NGB Kłobuck
26 00:38:50 M40-49 77 Dmowski Marek Gwoździany
27 00:38:57 M40-49 61 Rachwalik Tomasz SEROCK BIEGA
28 00:39:03 M30-39 135 Szukalski Grzegorz WKB META Lubliniec
29 00:39:17 M50-59 85 Lubczyński Jacek NGB Kłobuck
30 00:39:34 M16-29 89 Hozakowski Marcin Częstochowa
31 00:39:37 M16-29 125 Mzyk Marcin Boronów
32 00:39:40 M40-49 68 Borkowski Przemysław TRENUJTRIATHLON.PL
33 00:40:05 M50-59 103 Janeczek Wiesław KLUB BIEGACZA WARTA
34 00:40:13 M40-49 65 Jędryszczak Witold NGB Kłobuck
35 00:40:14 M30-39 41 Paszkiewicz Leszek NGB Kłobuck
36 00:40:40 M40-49 75 Napieraj Andrzej FALSTART Rudniki
37 00:40:49 M60-69 105 Sznapka Eugeniusz Świętochłowice
38 00:40:53 M16-29 48 Matyszczak Dawid Kłobuck
39 00:41:07 M40-49 130 Nagłowski Krzysztof SPARTAKUS Krzepice
40 00:41:10 M40-49 120 Radzioch Janusz Olesno
41 00:41:11 M30-39 43 Otwinowski Maciej Kłobuck
42 00:41:24 M16-29 49 Janeczek Michał Kłobuck
43 00:41:31 M16-29 122 Szczęsny Damian INTERMARCHE WIELUŃ BIEGA
44 00:41:32 M16-29 121 Plisiecki Tomasz Częstochowa
45 00:41:34 M40-49 119 Raducki Jacek Wieluń
46 00:41:38 M30-39 90 Bednarek Jakub ZABIEGANI Częstochowa
47 00:41:44 M16-29 46 Borecki Damian Hutka
48 00:42:06 M50-59 97 Klimczak Bronisław ZABIEGANI Częstochowa
49 00:42:24 M30-39 91 Ociepa Artur Częstochowa
50 00:42:26 M30-39 9 Piskoń Tomasz Lubliniec
51 00:42:31 M16-29 10 Turek Szymon Blachownia
52 00:42:34 M30-39 44 Nowak Robert Kalej
53 00:42:39 M40-49 128 Staszczyk Jacek Wręczyca Wielka
54 00:42:53 M50-59 81 Matyszczak Roman NGB Kłobuck
55 00:43:05 M40-49 118 Kołodziej Marcin NGB Kłobuck
56 00:43:12 M60-69 110 Antolak Edward MOSiR SATURN CZELADŹ
57 00:43:27 M30-39 52 Zieliński Sebastian Zabrze
58 00:44:13 M16-29 100 Żóraw Tomasz INTERMARCHE WIELUŃ BIEGA
59 00:44:32 M40-49 116 Tutka Jan Zabrze
60 00:44:42 M30-39 86 Pogocki Piotr Knurów
61 00:44:46 M30-39 57 Krystek Marcin Parzymiechy
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62 00:44:54 M40-49 115 Choryłek Leszek Częstochowa
63 00:44:56 M30-39 53 Gawlik Mateusz NGB Kłobuck
64 00:45:13 M40-49 42 Kilan Piotr NGB Kłobuck (Iwanowice Duże)
65 00:45:28 M16-29 124 Wręczycki Marcin Nowiny
66 00:45:37 M50-59 84 Przybylski Janusz NGB Kłobuck
67 00:45:46 M30-39 88 Grocholski Michał Bełchatów
68 00:45:52 M60-69 111 Macoch Zbigniew NGB Kłobuck
69 00:45:54 M30-39 58 Kozieł Kordian Częstochowa
70 00:46:12 M16-29 39 Zych Kamil Kłobuck
71 00:46:13 M40-49 114 Nierada Dariusz Częstochowa
72 00:46:23 M60-69 104 Cieśla Jan FALSTART Rudniki
73 00:46:30 M30-39 95 Wysota Krzysztof Lisów
74 00:46:48 M40-49 70 Rydz Jacek Częstochowa
75 00:47:04 M30-39 51 Dyga Tomasz Łobodno
76 00:47:05 M40-49 79 Danecki Borys Częstochowa
77 00:47:27 M40-49 30 Wojtowicz Piotr Kłobuck
78 00:47:47 M40-49 113 Polanowski Marek Kłobuck
79 00:47:53 M16-29 38 Strama Michał Waleńczów
80 00:48:02 M50-59 82 Dylewski Zbigniew Kłobuck
81 00:48:21 M40-49 63 Jaszczyk Włodzimierz NGB Kłobuck
82 00:48:34 M16-29 140 Kozak Dawid Kłobuck
83 00:49:00 M30-39 78 Kudyba Przemysław LZS Trębaczew
84 00:50:06 M16-29 47 Bratek Paweł Lisów
85 00:50:09 M30-39 129 Jagusiak Jarosław Opatów
86 00:50:10 M50-59 80 Dobosz Grzegorz NGB Kłobuck
87 00:50:22 M40-49 117 Malicki Grzegorz Nowy Kazanów
88 00:51:20 M50-59 101 Mikołajczyk Zenon KB FLORIAN OSP Zajączki II
89 00:51:45 M40-49 66 Jabłoński Bogdan Kłobuck
90 00:52:00 M60-69 126 Terlecki Józef WKB META Lubliniec
91 00:52:19 M30-39 40 Luberda Tomasz KTÓRĘDY NA GIEWONT KŁOBUCK
92 00:52:35 M16-29 54 Knysak Tomasz OZ Wąsosz
93 00:52:50 M50-59 83 Płoński Grzegorz Częstochowa
94 00:52:57 M16-29 36 Szpadel Konrad Dąbrowa Górnicza
95 00:52:57 M16-29 34 Matyszczak Przemysław Kłobuck
96 00:54:12 M30-39 73 Smosna Karol OZ Wąsosz
97 00:54:12 M16-29 55 Łagodziński Mateusz OZ Wąsosz
98 00:54:17 M60-69 112 Świtała Józef FALSTART Rudniki
99 00:56:40 M30-39 31 Nowak Andrzej Częstochowa
100 00:58:17 M60-69 102 Kołodziej Antoni NGB Kłobuck
101 01:00:19 M40-49 76 Baros Grzegorz FALSTART Rudniki
102 01:01:59 M16-29 33 Susek Aleksander CAŁA NAPRZÓD MIKOŁÓW

nie ukończył M50-59 98 Wieloch Andrzej LEŚNE DZIADKI PARZYMIECHY



Miejsce Czas Kategoria Numer Nazwisko Imię Klub

1 00:39:04 K30-45 19 Wrońska Beata Jasło

2 00:39:57 K16-29 1 Wilk Edyta URODZENI BIEGACZE Dąbrowa Górnicza

3 00:43:03 K30-45 17 Jeż Agnieszka Ślężany

4 00:43:16 K30-45 21 Dmowska Aneta Gwoździany
5 00:43:34 K16-29 6 Sznapka Magdalena MARCIN FIT
6 00:44:38 K30-45 20 Wrońska Magdalena Jasło
7 00:45:49 K30-45 8 Czyżewska Agnieszka Częstochowa
8 00:47:45 K30-45 106 Młynarska Mariola WKB META Lubliniec
9 00:48:00 K30-45 22 Mazik Katarzyna NGB Kłobuck
10 00:48:15 K30-45 18 Jagielska Magdalena NGB Kłobuck
11 00:48:46 K16-29 11 Turek Julia Borowa
12 00:50:49 K30-45 16 Otwinowska Magdalena Kłobuck
13 00:51:02 K16-29 5 Pieprz Magdalena INTERMARCHE WIELUŃ BIEGA
14 00:51:46 K16-29 3 Jeż Wiktoria Kłobuck
15 00:52:01 K30-45 15 Skrobek Karolina Rudniki
16 00:52:05 K16-29 4 Biela Monika Lubliniec
17 00:52:57 K16-29 35 Matyszczak Joanna NGB Kłobuck
18 00:53:12 K16-29 2 Łazienka Wiktoria Kłobuck
19 00:54:30 K45 7 Sobańtka Elżbieta Stroje Praszka
20 00:55:22 K45 12 Praska Ewa Wręczyca Wielka
21 00:56:21 K45 26 Sznapka Halina MARCIN FIT
22 00:59:40 K30-45 23 Janas Agnieszka Kalej
23 00:59:40 K45 25 Baros Zdzisława Żytniów
24 01:00:19 K30-45 74 Hyra Henryka Truskolasy
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1 0:32:53 M16-29 56 Grabowski Jarosław LISWARTA Krzepice

2 0:33:32 M16-29 123 Caban Jakub Moskorzew

3 0:34:58 M16-29 45 Klimek Dominik Kusięta

4 0:35:36 M16-29 37 Kaczmarczyk Łukasz Jaszowice
5 0:36:57 M16-29 136 Bejm Michał KLUB BIEGACZA WARTA
6 0:37:01 M16-29 87 Łopaciński Wojciech ŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM
7 0:37:13 M16-29 138 Sosnowski Dawid Kłobuck
8 0:37:13 M16-29 139 Szczepaniak Mateusz Kłobuck
9 0:38:27 M16-29 50 Kosiński Bartosz Blachownia

10 0:39:34 M16-29 89 Hozakowski Marcin Częstochowa
11 0:39:37 M16-29 125 Mzyk Marcin Boronów
12 0:40:53 M16-29 48 Matyszczak Dawid Kłobuck
13 0:41:24 M16-29 49 Janeczek Michał Kłobuck
14 0:41:31 M16-29 122 Szczęsny Damian INTERMARCHE WIELUŃ BIEGA
15 0:41:32 M16-29 121 Plisiecki Tomasz Częstochowa
16 0:41:44 M16-29 46 Borecki Damian Hutka
17 0:42:31 M16-29 10 Turek Szymon Blachownia
18 0:44:13 M16-29 100 Żóraw Tomasz INTERMARCHE WIELUŃ BIEGA
19 0:45:28 M16-29 124 Wręczycki Marcin Nowiny
20 0:46:12 M16-29 39 Zych Kamil Kłobuck
21 0:47:53 M16-29 38 Strama Michał Waleńczów
22 0:48:34 M16-29 140 Kozak Dawid Kłobuck
23 0:50:06 M16-29 47 Bratek Paweł Lisów
24 0:52:35 M16-29 54 Knysak Tomasz OZ Wąsosz
25 0:52:57 M16-29 36 Szpadel Konrad Dąbrowa Górnicza
26 0:52:57 M16-29 34 Matyszczak Przemysław Kłobuck
27 0:54:12 M16-29 55 Łagodziński Mateusz OZ Wąsosz
28 1:01:59 M16-29 33 Susek Aleksander CAŁA NAPRZÓD MIKOŁÓW
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Wyniki biegu głównego 10000m - kategorie wiekowe



Ponadregionalne Stowarzyszenie Edukacyjne

XIII Dni Długoszowskie

szlakiem Jana Długosza "Wieniawa"

WIENIAWA

Kłobuck, 13.09.2015 r.
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1 0:33:38 M30-39 71 Długosz Jacek Starachowice

2 0:35:13 M30-39 94 Kukowka Marek Goggle PAE Team/OSP Gwoździan

3 0:36:49 M30-39 137 Sosnowski Tomasz WKB META Lubliniec

4 0:37:45 M30-39 59 Szczepańczyk Michał Będzin
5 0:38:28 M30-39 93 Walaszczyk Radosław OIRP Opole Częstochowa
6 0:39:03 M30-39 135 Szukalski Grzegorz WKB META Lubliniec
7 0:40:14 M30-39 41 Paszkiewicz Leszek NGB Kłobuck
8 0:41:11 M30-39 43 Otwinowski Maciej Kłobuck
9 0:41:38 M30-39 90 Bednarek Jakub ZABIEGANI Częstochowa

10 0:42:24 M30-39 91 Ociepa Artur Częstochowa
11 0:42:26 M30-39 9 Piskoń Tomasz Lubliniec
12 0:42:34 M30-39 44 Nowak Robert Kalej
13 0:43:27 M30-39 52 Zieliński Sebastian Zabrze
14 0:44:42 M30-39 86 Pogocki Piotr Knurów
15 0:44:46 M30-39 57 Krystek Marcin Parzymiechy
16 0:44:56 M30-39 53 Gawlik Mateusz NGB Kłobuck
17 0:45:46 M30-39 88 Grocholski Michał Bełchatów
18 0:45:54 M30-39 58 Kozieł Kordian Częstochowa
19 0:46:30 M30-39 95 Wysota Krzysztof Lisów
20 0:47:04 M30-39 51 Dyga Tomasz Łobodno
21 0:49:00 M30-39 78 Kudyba Przemysław LZS Trębaczew
22 0:50:09 M30-39 129 Jagusiak Jarosław Opatów
23 0:52:19 M30-39 40 Luberda Tomasz KTÓRĘDY NA GIEWONT KŁOBUCK
24 0:54:12 M30-39 73 Smosna Karol OZ Wąsosz
25 0:56:40 M30-39 31 Nowak Andrzej Częstochowa
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1 0:33:35 M40-49 62 Zielonka Robert Chrzanów

2 0:36:43 M40-49 69 Klimek Tadeusz Kusięta

3 0:36:52 M40-49 72 Stoparek Grzegorz KLUB BIEGACZA WARTA KRASZKO

4 0:36:53 M40-49 60 Głąb Krzysztof NGB Kłobuck
5 0:37:38 M40-49 67 Pędziwiatr Robert Blachownia
6 0:38:31 M40-49 64 Mazela Sylwester NGB Kłobuck
7 0:38:50 M40-49 77 Dmowski Marek Gwoździany
8 0:38:57 M40-49 61 Rachwalik Tomasz SEROCK BIEGA
9 0:39:40 M40-49 68 Borkowski Przemysław TRENUJTRIATHLON.PL

10 0:40:13 M40-49 65 Jędryszczak Witold NGB Kłobuck
11 0:40:40 M40-49 75 Napieraj Andrzej FALSTART Rudniki
12 0:41:07 M40-49 130 Nagłowski Krzysztof SPARTAKUS Krzepice
13 0:41:10 M40-49 120 Radzioch Janusz Olesno
14 0:41:34 M40-49 119 Raducki Jacek Wieluń
15 0:42:39 M40-49 128 Staszczyk Jacek Wręczyca Wielka
16 0:43:05 M40-49 118 Kołodziej Marcin NGB Kłobuck
17 0:44:32 M40-49 116 Tutka Jan Zabrze
18 0:44:54 M40-49 115 Choryłek Leszek Częstochowa
19 0:45:13 M40-49 42 Kilan Piotr NGB Kłobuck (Iwanowice Duże)
20 0:46:13 M40-49 114 Nierada Dariusz Częstochowa
21 0:46:48 M40-49 70 Rydz Jacek Częstochowa
22 0:47:05 M40-49 79 Danecki Borys Częstochowa
23 0:47:27 M40-49 30 Wojtowicz Piotr Kłobuck
24 0:47:47 M40-49 113 Polanowski Marek Kłobuck
13 0:48:21 M40-49 63 Jaszczyk Włodzimierz NGB Kłobuck
14 0:50:22 M40-49 117 Malicki Grzegorz Nowy Kazanów
15 0:51:45 M40-49 66 Jabłoński Bogdan Kłobuck
16 1:00:19 M40-49 76 Baros Grzegorz FALSTART Rudniki
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1 0:33:17 M50-59 99 Błaszczyk Zbigniew Częstochowa

2 0:36:39 M50-59 127 Szwed Krzysztof WKB META Lubliniec

3 0:39:17 M50-59 85 Lubczyński Jacek NGB Kłobuck

4 0:40:05 M50-59 103 Janeczek Wiesław KLUB BIEGACZA WARTA
5 0:42:06 M50-59 97 Klimczak Bronisław ZABIEGANI Częstochowa
6 0:42:53 M50-59 81 Matyszczak Roman NGB Kłobuck
7 0:45:37 M50-59 84 Przybylski Janusz NGB Kłobuck
8 0:48:02 M50-59 82 Dylewski Zbigniew Kłobuck
9 0:50:10 M50-59 80 Dobosz Grzegorz NGB Kłobuck

10 0:51:20 M50-59 101 Mikołajczyk Zenon KB FLORIAN OSP Zajączki II
11 0:52:50 M50-59 83 Płoński Grzegorz Częstochowa

nie ukończył M50-59 98 Wieloch Andrzej LEŚNE DZIADKI PARZYMIECHY

1 0:40:49 M60-69 105 Sznapka Eugeniusz Świętochłowice

2 0:43:12 M60-69 110 Antolak Edward MOSiR SATURN CZELADŹ

3 0:45:52 M60-69 111 Macoch Zbigniew NGB Kłobuck

4 0:46:23 M60-69 104 Cieśla Jan FALSTART Rudniki
5 0:52:00 M60-69 126 Terlecki Józef WKB META Lubliniec
6 0:54:17 M60-69 112 Świtała Józef FALSTART Rudniki
7 0:58:17 M60-69 102 Kołodziej Antoni NGB Kłobuck



1 0:43:34 K16-29 6 Sznapka Magdalena MARCIN FIT

2 0:48:46 K16-29 11 Turek Julia Borowa

3 0:51:02 K16-29 5 Pieprz Magdalena INTERMARCHE WIELUŃ BIEGA

4 0:51:46 K16-29 3 Jeż Wiktoria Kłobuck
5 0:52:05 K16-29 4 Biela Monika Lubliniec
6 0:52:57 K16-29 35 Matyszczak Joanna NGB Kłobuck
7 0:53:12 K16-29 2 Łazienka Wiktoria Kłobuck

1 0:43:16 K30-45 21 Dmowska Aneta Gwoździany

2 0:44:38 K30-45 20 Wrońska Magdalena Jasło

3 0:45:49 K30-45 8 Czyżewska Agnieszka Częstochowa

4 0:47:45 K30-45 106 Młynarska Mariola WKB META Lubliniec
5 0:48:00 K30-45 22 Mazik Katarzyna NGB Kłobuck
6 0:48:15 K30-45 18 Jagielska Magdalena NGB Kłobuck
7 0:50:49 K30-45 16 Otwinowska Magdalena Kłobuck
8 0:52:01 K30-45 15 Skrobek Karolina Rudniki
9 0:59:40 K30-45 23 Janas Agnieszka Kalej

10 1:00:19 K30-45 74 Hyra Henryka Truskolasy

1 0:54:30 K45 7 Sobańtka Elżbieta Stroje Praszka

2 0:55:22 K45 12 Praska Ewa Wręczyca Wielka

3 0:56:21 K45 26 Sznapka Halina MARCIN FIT

4 0:59:40 K45 25 Baros Zdzisława Żytniów
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